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www.lotomix.com.br



Prezamos pela qualidade
dos nossos produtos e serviços prestados.

A LotoMIX é uma empresa voltada à prestação de serviços
e venda de produtos para casas lotéricas, atua também

no setor de comunicação visual. Destacamo-nos no
setor pela percepção das necessidades do cliente,

visando sempre e acima de tudo a
satisfação total. Não perca tempo,

contate-nos e será um prazer atendê-lo.
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ACESSÓRIOS

Caneta
Corrente e Parafuso

Caneta cabo
de Aço

Caneta Corrente
com Base Bolinha



ACESSÓRIOS

Porta Nota  01 Porta Nota  02

Porta Nota  03 Porta Nota  04



ACESSÓRIOS

Pedestal
Cromado
com Fita

Azul Royal



ACESSÓRIOS

Canopla Plástica

Rebaixo para Balcão



ACESSÓRIOS

Painel Eletrônico

Controle Adicional



ACESSÓRIOS

Placa de Credenciado

Lixeira de Ferro

Rebaixo para Pin Pad



ACESSÓRIOS

Piso Tátil
Rampa e Corrimão



ACESSÓRIOS

Urna de Sugestões

Painel de Cartaz e Resultado



ACESSÓRIOS

Suporte de Lista



ACESSÓRIOS

Apoio de Pé que
Vira Baú

Cadeira com Espuma
Injetada



ACESSÓRIOS

Trilho Telescópio

Fechadura para Gaveta



ACESSÓRIOS

Gaveta Completa



ACESSÓRIOS

Fechadura para Porta



BLINDAGEM

Blindagem
Completa da Loja



BRINDES
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Chaveiro da Sorte



BRINDES

Imã de Geladeira

Cres. Cheia Ming. Nova

DOM  SEG  TER  QUA  QUI  SEX  SÁB

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

1
8

15
22
29

7
14
21
28

6
13
20
27

Janeiro                2013
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Calendário de Parede



COMUNICAÇÃO

VISUAL

LOTÉRICA LOTOMIXLOTÉRICA LOTOMIX

Painel de Fachada sem iluminação

Bandeira
Lateral



COMUNICAÇÃO

VISUAL

LOTÉRICA LOTOMIX

Painel Luminoso



COMUNICAÇÃO

VISUAL

LOTÉRICA LOTOMIXLOTÉRICA LOTOMIX

Painel Provisório



COMUNICAÇÃO

VISUAL

Totem de Piso



COMUNICAÇÃO

VISUAL

Placas de Vitrine



COMUNICAÇÃO

VISUAL

Placa de Caixa Fechado | Sem Sistema

Demonstração



COMUNICAÇÃO

VISUAL

Banner de Acumuladas | Placa de Acumuladas



COMUNICAÇÃO

VISUAL Banners de Campanhas



Placa Corre Hoje

COMUNICAÇÃO

VISUAL

Placa Indicativa
do Caixa para

Jogos



COMUNICAÇÃO

VISUAL Placa Obrigatória
Atendimento Preferencial

Placa
Proibido Uso de Celular

Placa
Apresentação de Documento

Placa
Limite de Pagamentos



COMUNICAÇÃO

VISUAL

Crachá dos Bichos para Vitrine

Demonstração



COMUNICAÇÃO

VISUAL

Placa Frente e Verso



COMUNICAÇÃO

VISUAL

Faixa com Trevos para Porta de Vidro



DISPLAY DE

ACRÍLICO

Demonstração

Porta Raspadinha  |  Porta Tele Sena



DISPLAY DE

ACRÍLICO

Porta Volante de
Parede

Escaninho
Porta Contas



DISPLAY DE

ACRÍLICO

Porta Resultado
Vertical

Porta Resultado
Horizontal



DISPLAY DE

ACRÍLICO

Porta Volante de Balcão
com 16 divisões



Mobiliário

Balcão Móvel de Apostas
com 01 ou 02 gomos



Mobiliário

Balcão de Parede
para Apostas



Mobiliário

Mobiliário Interno Completo



Mobiliário

Mobiliário Externo Completo



Mobiliário

Guichê Completo



Porta Volante - Carteirinhas

Produtos

em PVC

LOTOMIX
TERIASL

Endereço
Bairro - Cidade

(DDD) Telefone

SUPER CAP

RASPADINHAS
Dias de Sorteios

Lotofácil

4   Sábadoª /

4   Sábadoª /

Sábado

3ª 6ª Feira  /

4   Sábadoª /

2  à Sábadoª

2 , 4  e 6ª ª ª 20 h

20 h

20 h

20 h

14 h

19 h

20 h

Quina

Mega-Sena Lotomania / 

Dupla Sena

Loteca Lotogol / 

Loteria Federal

Timemania

www.lotomix.com.br - Tel.: (11) 2374-3036  4352-8620/
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LOTOMIX DA

Lotérica

Endereço
Bairro - Cidade - UF

Tel.: (DDD) 1234-5678

TEMOS: Loteria Federal - Raspadinhas
Tele Sena - Cartões Pré-Pagos e Telefônicos
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Participe de nossos
Jogos !!!

Dias de Sorteios

Horário de
Funcionameto

de Segunda a Sábado
das 8:30 às 18:00h

Pagamentos: PIS, FGTS, Aposentados do INSS
da Caixa, Bolsa Família, Seguro Desemprego.
Depósitos, Saldo e Saque em Conta Corrente

( Caixa e Banco do Brasil )
e Poupança da Caixa.

vendas@lotomix.com.br



Remanejamento de loja / Alteração de Layout
( com ou sem mudança de endereço )

Serviços



Pintura Externa da Loja

Serviços



Direcionamento de Fila

Serviços



Pintura e Troca de Tecido dos Painéis

Serviços



Reforma de Balcão Central

Serviços
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